

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0217-2021-10

„PS 0217 – Oprava dlažeb, podlahových krytin, výměna dveří, žaluzií, izolace potrubí a související stavební opravy- SO 001 (Velitelství E), Administrativní budova E Tábor“, uzavřené dne 2.6.2021 (dále jen „smlouva“)

I.

Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel. [REDACTED]
- ve věcech technických: [REDACTED], technický pracovník PS 0217 Tábor,

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice, Teplého 1899, Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. STOPIN spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10691

Sídlo: Klečaty 33, 391 81 Veselí nad Lužnicí

IČO: 26040042

DIČ: CZ026040042

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 174021610/0300

Zastoupená: Vlastimilem Hanzlíkem - jednatelem

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Vlastimil Hanzlík, jednatel, tel.: [REDACTED]

- ve věcech technických: Vlastimil Hanzlík, jednatel, tel. [REDACTED]

Fax: ...

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: edivw72

Adresa pro doručování: Kosova 2894, 390 02 Tábor

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé
uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek“)

II. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je narovnání a upřesnění skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly ani při vynaložení odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy o dílo.

V průběhu měsíce června 2021 byla dodavatelem tepla v posádce Tábor potvrzena změna teplotního média z páry na horkou vodu a tím původní záměr realizace „Izolace tepelné“ na parovodní rozvody v prostoru objektu „sauny“ nebude realizován. Zrušena dodávka nízkotlaké páry. Se zhotovitelem díla byl dohodnut nejvhodnější a nejekonomičtější způsob ponížení rozsahu opravy v této skladbě:

Méněpráce:

- Izolace tepelné – technické zhodnocení

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	15,700	400,00	6 280,00
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 55kg/m3 tl 80mm	m2	14,130	280,00	3 956,40

Finanční náklady za méněpráce jsou ve výši 10.236,40 Kč, což činí 12.386,04 Kč včetně DPH.

Celková cena za dílo je dle SOD 648.274,89 Kč včetně DPH a bude snížena na částku na 635.888,85 Kč včetně DPH.

Přesné vyčíslení nákladů bylo provedeno po předložení návrhových cen zhotovitelem díla a následně odsouhlaseno objednatelem v zastoupení SPS 0217 Tábor.

III. Předmět dodatku

1. V článku č.3. „Cena za dílo“, odstavec. 3.1.a 3.2. se mění takto:
Cena za dílo je určena podle přílohy č.1 tohoto dodatku (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 525.527,97 Kč

DPH 21% 110.360,88 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 635.888,85 Kč

Ostatní odstavce v článku 3 zůstávají beze změny.

IV. Závěrečné ustanovení

1. Tímto dodatkem se doplňuje příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.
3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.1 – položkový rozpočet – 3 očíslované strany.

za objednatele



.....
Iveta Vamberová
Vedoucí OdP Pardub

Ing. Zuzana Brandová
Digitálně podepsal
Ing. Zuzana Brandová
Datum: 2021.09.07
11:37:01 +02'00'

za zhotovitele

16-08-2021

.....
Vlastimil H
jednate



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

Stavba: Oprava dlažeb, podlahových krytin, výměna dveří , žaluzií, izolace potrubí v sauně a ostatní související stavební práce

KSO:
Místo: Administracní budova E - Tábor

CC-CZ:
Datum: 16.8.2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:
STOPIN spol. s r.o.

IC: 26040042
DIČ: CZ26040042

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **10 236,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 236,40	2 149,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **12 386,04**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001
Stavba: Oprava dlažeb, podlahových krytin, výměna dveří , žaluzií, izolace potrubí v sauně a ostatní související stavební práce
Místo: Administrativní budova E - Tábor Datum: 16.08.2021
Zadavatel:
Uchazeč: STOPIN spol. s r.o. Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 236,40	12 386,04
010	sauna	10 236,40	12 386,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava dlažeb, podlahových krytin, výměna dveří, žaluzií izolace potrubí v sauně a ostatní související stavební práce

Objekt: **010 - sauna**

Místo: Datum: 16.08.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STOPIN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 236,40

D PSV Práce a dodávky PSV 10 236,40

D 713 Izolace tepelné - technické zhodnocení 10 236,40

6	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	15,700		
7	M	63151673	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 55kg/m3 tl 80mm	m2	14,130		